

Reabilitarea si extinderea SPF
"VALEA MARE" amplasat in
extravilanul s.Valea Mare, r-n
Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 30
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 49 621 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea banci (Ксил-парк №2102)	buc	12,000	2 398,464 302,184	28 781,568 3 626,208
2	TsH91B	Instalarea urne. (Ксил-парк №1311)	buc	6,000	1 073,643 247,623	6 441,858 1 485,738
3		Instalarea Flgstok din inox h=6m	buc	3,000	2 000,000 0,000	6 000,000 0,000
		Total	lei			41 223
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			1 150
		Transportarea materialelor	5,00 %			1 806
		Cheltuieli de regie	8,00 %			3 534
		Beneficiu de deviz	4,00 %			1 908
		Total deviz: Inclusiv salariu				49 621 5 112

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si extinderea SPF
"VALEA MARE" amplasat in
extravilanul s.Valea Mare, r-n
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 30
Forme arhitecturale mici**

Valoarea de deviz 49 621 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 30:				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	87,300	41,97	3 663,981
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,400	41,97	1 108,008
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,100	41,97	339,957
		Total manopera				5 112

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,700	14,00	37,800
2.	2030112931102 U	Urne. (Ксил-парк №1311)	buc	6,000	750,00	4 500,000
3.	25132066214601	Banca (Ксил-парк №2102)	buc	12,000	2 062,50	24 750,000
4.	2663102100000	Beton	m3	0,936	880,00	823,680
5.	3	Instalarea Flagstok din inox h=6m	buc	3,000	2 000,00	6 000,000
		Total materiale de construcții				36 111
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	41 223
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 150
Transportarea materialelor	5,00 %	1 806
Cheltuieli de regie	8,00 %	3 534
Beneficiu de deviz	4,00 %	1 908

Total deviz:

49 621

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reabilitarea si extinderea SPF "VALEA MARE" amplasat in extravilanul s.Valea Mare, r-n Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea banci (Ксил-парк №2102)	buc			2 398,464
						302,184
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	41,97	79,743
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,97	18,887
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,554
	25132066214601	Banca (Ксил-парк №2102)	buc	1,0000	2 062,50	2 062,500
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	880,00	31,680
	1212121212121	apa	m3	0,1500	14,00	2,100
2	TsH91B	Instalarea urne. (Ксил-парк №1311)	buc			1 073,643
						247,623
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	41,97	25,182
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,97	18,887
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,554
	2030112931102U	Urne. (Ксил-парк №1311)	buc	1,0000	750,00	750,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	880,00	73,920
	1212121212121	apa	m3	0,1500	14,00	2,100
3		Instalarea Flgstok din inox h=6m	buc			2 000,000
						0,000
	3	Instalarea Flagstok din inox h=6m	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000

APROBAT:

Intocmit
SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.